
Тасқала аудандық мәслихатының 2013 жылғы 3 желтоқсандағы № 18-1 "Тасқала 
ауданының әлеуметтік көмек көрсету, оның мөлшерлерін белгілеу және мұқтаж 
азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындау қағидасын бекіту 
туралы" шешіміне өзгеріс пен толықтыру енгізу туралы

Күшін жойған
Батыс Қазақстан облысы Тасқала аудандық мәслихатының 2014 жылғы 18 
қарашадағы № 28-2 шешімі. Батыс Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2014 жылғы 30 желтоқсанда № 3741 болып тіркелді. Күші 
жойылды - Батыс Қазақстан облысы Тасқала аудандық мәслихатының 2020 
жылғы 21 ақпандағы № 44-7 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Батыс Қазақстан облысы Тасқала аудандық 
мәслихатының 21.02.2020  шешімімен (алғашқы ресми жарияланған № 44-7
күнінен күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексіне
, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
, 1995 жылғы 28 сәуірдегі "Ұлы Отан соғысының қатысушылары мен "

мүгедектеріне және соларға теңестірілген адамдарға берілетін жеңілдіктер мен 
оларды әлеуметтік қорғау , 2005 жылғы 13 сәуірдегі "Қазақстан туралы"
Республикасында мүгедектерді әлеуметтік қорғау  Заңдарына және туралы"
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 жылғы 21 мамырдағы № 504 "
Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж 
азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың үлгілік 
қағидаларын бекіту туралы"  сәйкес Тасқала аудандық мәслихаты қаулысына
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Тасқала аудандық мәслихатының 2013 жылғы 3 желтоқсандағы № 18-1 "
Тасқала ауданының әлеуметтік көмек көрсету, оның мөлшерлерін белгілеу және 
мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындау қағидасын 
бекіту туралы"  (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу шешіміне
тізілімінде № 3386 тіркелген, 2014 жылғы 17 қаңтардағы "Екпін" газетінде 
жарияланған) келесі өзгеріс пен толықтыру енгізілсін:
      көрсетілген шешіммен бекітілген Тасқала ауданының әлеуметтік көмек 
көрсету, оның мөлшерлерін белгілеу және мұқтаж азаматтардың жекелеген 
санаттарының тізбесін айқындау :қағидасында
      :9-тармақта



      мынадай мазмұндағы 8) тармақшамен толықтырылсын:
      "8) соғысқа қатысушылар мен соғыс мүгедектеріне және оларға теңестірілген 
адамдарға тіс протезін салу (металл керамзиттен және құнды металдардан тіс 
протезін қоспағанда) – ағымдағы жылға жергілікті бюджет есебінен бөлінген 
қаржы көлемінде көрсетіледі.";
       осы шешімнің  сәйкес жаңа редакцияда 3-қосымшасы қосымшасына
жазылсын.
      2. Тасқала аудандық мәслихаты аппаратының жетекшісі (Г. Сағатова) осы 
шешімнің әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін, оның "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде орналасуын және бұқаралық ақпарат 
құралдарында ресми жариялануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Сессия төрағасы В. Фролов
      Аудандық мәслихат хатшысы С. Рахимов

      " К Е Л I С I Л Д І "
Б а т ы с  Қ а з а қ с т а н  о б л ы с ы
ә к і м і н і ң  о р ы н б а с а р ы
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Б .  М ә к е н
28.11.2014 ж.

 

Тасқала аудандық
мәслихатының

2014 жылғы 18 қарашадағы
№ 28-2 шешіміне қосымша

 

Тасқала ауданының
бойынша әлеуметтік
көмек көрсету, оның

мөлшерлерін белгілеу және
мұқтаж азаматтардың

жекелеген санаттарының
тізбесін айқындау

қағидасына 3-қосымша

Алушылардың жекелеген санаттары үшін атаулы күндер мен мереке 
күндеріне
әлеуметтік көмектің бірыңғай мөлшерлері

№ Алушылардың жекелеген санаттарының тізбесі

Әлеуметтік
 көмектің
бірыңғай 
мөлшерлері
(теңге)

1. Ұлы Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектері 150 000



2. Жеңілдіктер мен кепілдіктер жағынан Ұлы Отан соғысына қатысушыларға теңестірілген адамдар

1) қоршаудағы кезеңінде Ленинград қаласының кәсіпорындарында, мекемелері мен 
ұйымдарында жұмыс істеген және "Ленинградты қорғағаны үшін" медалімен әрі "
Қоршаудағы Ленинград тұрғыны" белгісімен наградталған азаматтар

20 000

2) екінші дүниежүзілік соғыс кезінде фашистер мен олардың одақтастары құрған 
концлагерлердің, геттолардың және басқа да еріксіз ұстау орындарының жасы кәмелетке 
толмаған бұрынғы тұтқындары

20 000

3) қатынас жолдары халық комиссариаты, Байланыс халық комиссариаты арнайы 
құрамаларының, кәсіпшілік және көлік кемелерінің жүзу құрамы мен авиацияның 
ұшу-көтеру құрамының, бұрынғы КСР Одағы Балық өнеркәсібі халық комиссариатының, 
Теңіз және өзен флотының, Солтүстік теңіз және жолы Бас басқармасының ұшу-көтеру 
құрамының Ұлы Отан соғысы кезінде әскери қызметшілер жағдайына көшірілген және 
ұрыс майдандарының тылдағы шептері, флоттардың оперативтік аймақтары шегінде 
майдандағы армия мен флот мүдделеріне орай міндеттер атқарған қызметкерлері, 
сондай-ақ Ұлы Отан соғысының бас кезінде басқа мемлекеттердің порттарында 
тұтқындалған көлік флоты кемелері экипаждарының мүшелері

20 000

4) Ұлы отан соғысында қаза болған жауынгерлердің қайта тұрмыс құрмаған жесірлері 20 000

5) бұрынғы КСР Одағы үкімет органдарының шешімдеріне сәйкес басқа мемлекеттің 
аумақтарындағы ұрыс қимылдарына қатысқан – Совет Армиясының, Әскери-Теңіз 
флотының, Мемлекеттік қауіпсіздік комитетінің әскери қызметшілері, бұрынғы КСР 
Одағы Ішкі істер министрлігінің қатардағы және басқарушы құрамының адамдары (
әскери мамандар мен кеңесшілерді қоса есептегенде); жаттығу жиындарына шақырылып, 
ұрыс қимылдары жүріп жатқан кезде Ауғанстанға жіберілген әскери міндеттілер; ұрыс 
қимылдары жүріп жатқан осы елге жүк жеткізу үшін Ауғанстанға жіберілген автомобиль 
батальондарының әскери қызметшілері; бұрынғы КСР Одағының аумағынан Ауғанстанға 
жауынгерлік тапсырмаларды орындау үшін ұшулар жасаған ұшу құрамының әскери 
қызметшілері; Ауғанстандағы кеңес әскери құрамына қызмет көрсеткен жараланған, 
контузия алған немесе зақымданған, яки ұрыс қимылдарын қамтамасыз етуге қатысқаны 
үшін бұрынғы КСР Одағының ордендерімен және медальдерімен наградталған 
жұмысшылар мен қызметшілер

30 000

6) 1986-1987 жылдары Чернобыль АЭС-iндегi апаттың, сондай-ақ азаматтық немесе 
әскери мақсаттағы объектілердегі басқа да радиациялық апаттар мен авариялардың 
зардаптарын жоюға қатысқан, сондай-ақ ядролық сынақтар мен жаттығуларға тікелей 
қатысқан адамдар

30 000

3. Жеңілдіктер мен кепілдіктер жағынан Ұлы Отан соғысының мүгедектеріне теңестірілген адамдар

1) Чернобыль АЭС-iндегi апаттың, азаматтық немесе әскери мақсаттағы объектілердегі 
басқа да радиациялық апаттар мен авариялардың, ядролық қаруды сынаудың салдарынан 
мүгедек болған адамдар

30 000

2) бұрынғы КСР Одағын қорғау кезінде, әскери қызметтің өзге де міндеттерін басқа 
уақытта орындау кезінде жаралануы, контузия алуы, зақымдануы салдарынан немесе 
майданда болуына байланысты, сондай-ақ Ауғанстанда немесе ұрыс қимылдары 
жүргізілген басқа мемлекеттерде әскери міндетін өтеу кезінде ауруға шалдығуы 
салдарынан мүгедек болған әскери қызметшілер

30 000

4. Жеңілдіктер мен кепілдіктер жөнінен соғысқа қатысушыларға теңестірілген адамдардың басқа да 
санаттары

1) бейбіт уақытта әскери қызметін өткеру кезінде қаза тапқан (қайтыс болған) әскери 
қызметшілердің отбасы

20 000

2) Чернобыль АЭС-індегі апаттың зардаптарын жою кезінде қаза тапқан адамдардың 
отбасы

20 000



3) қайтыс болған соғыс мүгедектерінің және соларға теңестірілген мүгедектердің әйелдері
(күйеулері), сондай-ақ қайтыс болған соғысқа қатысушылардың, партизандардың, 
астыртын күрес жүргізген адамдардың, "Ленинградты қорғағаны үшін" медалімен және "
Қоршаудағы Ленинград тұрғыны" белгісімен наградталған, жалпы ауруға шалдығудың, 
еңбек ету кезінде зақым алуының нәтижесінде және басқа себептерге (құқыққа қайшы 
келетіндерінен басқаларына) байланысты мүгедек деп танылған азаматтардың екінші рет 
некеге тұрмаған әйелдері (күйеулері)

15 000

4) Ұлы Отан соғысы жылдарында тылдағы қажырлы еңбегі және мінсіз әскери қызметі 
үшін бұрынғы КСР Одағының ордендерімен және медальдарымен наградталған адамдар

15 000

5) 1988-1989 жылдардағы Чернобыль АЭС-індегі апаттың зардаптарын жоюға қатысқан, 
оқшаулау аймағынан Қазақстан Республикасына қоныс аудартқан (өз еркімен көшкен) 
адамдар қоныс аудартқан күні анасының құрсағындағы балаларды қоса алғанда

10 000

6) Ауғанстандағы немесе ұрыс қимылдары жүргізілген басқа мемлекеттердегі ұрыс 
қимылдары кезеңінде жараланудың, контузия алудың, зақымданудың немесе ауруға 
шалдығудың салдарынан қаза тапқан (хабар-ошарсыз кеткен) немесе қайтыс болған 
әскери қызметшілердің отбасы

20 000

5.

1941 жылғы 22 маусым 1945 жылғы 9 мамырды аралығында кемінде алты ай жұмыс 
істеген (әскери қызмет өткерген) және Ұлы Отан соғысы жылдарында тылдағы 
жанқиярлық еңбегі мен мінсіз әскери қызметі үшін бұрынғы КСР Одағының 
ордендерімен және медальдарымен наградталмаған адамдар

10 000

6.
Радиациялық апаттар мен авариялардың, ядролық қаруды сынаудың салдарынан мүгедек 
болған адамдар

20 000

7. Радиациялық апаттар мен авариялардың зардаптарын жоюға қатысқан, сондай-ақ ядролық
сынақтар мен жаттығуларға тікелей қатысқан адамдар

10 000

8. 18 жасқа дейінгі мүгедек балалар 10 000

      Ескерту: аббревиатураларды түсіндіру:
      КСР Одағы – Кеңестік Социалистік Республикалар Одағы;
      Чернобыль АЭС – Чернобыль атом электр станциясы.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


